АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014 № 83/2
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» (с последующими дополнениями и изменениями), приказом Минтранса Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25 марта 2010 года № 528/78 «Об автомобильных дорогах и осуществлении дорожной деятельности на территории городского округа Электросталь Московской области», постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20 мая 2010 года № 276/5 «Об утверждении порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения, находящимся в собственности городского округа Электросталь Московской области», постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21 августа 2012 года № 735/11 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20 декабря 2011 года № 932/13», постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 2 сентября 2013 года № 672/8 «О внесении изменения в реестр муниципальной собственности», постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15 ноября 2013 года № 903/12 «О внесении в реестр муниципальной собственности бесхозяйных дорог», а также в целях учета автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городского округа Электросталь Московской области в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23 октября 2013 года № 843/11 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городского округа Электросталь Московской области».
Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов